

COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA

PROVINCIA TREVISO

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

I mese di luglio alle ico, con inviti diramati N ARNALDO NO NER LUIGI DELLO NNA io, Segretario del Comilia sua qualità di Sino	Presenti X X X 3		
N ARNALDO NO NER LUIGI DELLO NNA io, Segretario del Com	X X X 3		6
N ARNALDO NO NER LUIGI DELLO NNA io, Segretario del Com	X X X 3		ў х ч оз к
N ARNALDO NO NER LUIGI DELLO NNA io, Segretario del Com	X X X 3		0 £
NONER LUIGI DELLO NNA io, Segretario del Com	X X 3 nune.	0	0.2
DELLO NNA io, Segretario del Com	X 3 nune.	0	0 f E 24
io, Segretario del Com	3 nune.	0	01 E 2
	nune.	0	20
		2 8	
erta la seduta.			
JNICAZIONE AI CAP 25 D.Lgs. 18.8:2000 n		CONSILIAR	18
STREET STREET STREET	MARKET TRANS		1) SOCH BELL
	manicazioi	ie, contestua	
UNADICA II CE	D247 E E E E	THE STATE OF THE S	E,
,	e affissa all'albo comu verbale viene data co i.	verbale viene data comunicazioni. IL SEGRETARI	e affissa all'albo comunale per la pubblicazion verbale viene data comunicazione, contestual

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che, a norma dell'art. 6, comma 6, del D.P.R. n. 223 del 20 marzo 1967 per la disciplina dell'elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle liste elettorali, la Giunta deve verificare, quando lo ritiene opportuno, e in ogni caso, nei mesi di gennaio e luglio, la regolare tenuta dello schedario elettorale.

Dato atto:

- che il Comune di Meduna di Livenza è stato autorizzato dal Ministero dell'Interno in data 21/06/2000 a sostituire lo schedario cartaceo con un programma di gestione su supporto informatico che offre adeguate garanzie di sicurezza e funzionalità;
- che il sistema informatico utilizzato consente il costante aggiornamento della posizione di ogni elettore;
- che i dati dello schedario elettorale elettronico sono salvati con regolarità in modo automatizzato dal server comunale;
- che è stata effettuata d'ufficio accurata verifica sulla regolare tenuta dello schedario elettronico.

Vista la circolare del Ministero dell'Interno n. 2600/L del 01.02.1986.

Preso atto che ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta Comunale per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole il Responsabile del Settore Servizi Demografici in ordine alla regolarità tecnica.

Con votazione favorevole all'unanimità resa ai sensi di legge.

DELIBERA

- 1. DI PRENDERE ATTO della regolare tenuta dello schedario elettorale in quanto:
- lo schedario elettorale è tenuto con sistema informatico, come da autorizzazione ministeriale in data 21/06/2000;
- lo schedario elettorale gestito con il sistema informatico è pienamente funzionante secondo quanto prescritto dalla normativa vigente e dalle disposizioni ministeriali e prefettizie impartite;
- lo schedario elettorale informatico è costantemente aggiornato in base alle comunicazioni dell'ufficio anagrafe e dell'ufficio stato civile;
- le operazioni connesse alle revisioni semestrali e dinamiche sono state svolte con regolarità;

Successivamente

Con votazione favorevole all'unanimità resa ai sensi di legge.

DELIBERA

Di dichiarare immediatamente eseguibile la presente, ai sensi dell'art 134 comma 4 del D.lgs. 267/2000, stante l'urgenza di attuare quanto prima il disposto dell'articolo 20 del TUSP e i conseguenti adempimenti.



COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA

OGGETTO: VERIFICA SCHEDARIO ELETTORALE - LUGLIO 2021.

Il Responsabile del Servizio Demografico U.R.P. ed Elettorale, ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000, esprime parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica sulla proposta di delibera di cui all'oggetto.

Addì, 01/07/2021

Il Responsabile del Servizio Demografico U.R.P. ed Elettorale

Pitton Arnaldo Stefano-

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SEGRETARIO COMUNALE Giuliani dott. Pierantonio



IL PRESIDENTE PITTON ARNALDO STEFANO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

che la presente deliberazione:

è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

 diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione.

> IL SEGRETARIO COMUNALE Giuliani dott. Pierantonio